......................................... 821 207 875 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA 
Numéro de police et date de validité : .......... 10044907804 / 31/12/2024 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 1263,31 m² (mille deux cent soixante-trois mètres carrés trente et un) 
Surface au sol totale : 1263,31 m² (mille deux cent soixante-trois mètres carrés trente et un) 

Attestation de surface  
n° 25/IMO/10733 

DiagnosticPro | Une marque de Société Drômoise de Diagnostics Immobiliers 
92 avenue Jules Nadi 26600 Tain l'Hermitage | Tél. : 04 75 08 00 30 - E-mail : contact@diagnosticpro.fr

[...]

Rdc - Hangar 2 388.33 388.33  

Rdc - Hangar 3 153.62 153.62  

Rdc - Local 1 44.18 44.18  

Rdc - Local 2 55.9 55.9 
Surface occupée par un chauffe eau fixe et 

obligatoire 

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 1263,31 m² (mille deux cent soixante-trois mètres carrés trente et un) 
Surface au sol totale : 1263,31 m² (mille deux cent soixante-trois mètres carrés trente et un) 

Fait à Tain l'Hermitage, le 09/01/2025 

Par : Buffière François 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Dossier 25/IMO/10733 

Rapport du : 09/01/2025 

Diagnostic de performance énergétique 
Une information au service de la lutte contre l’effet de serre